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Sharpen 400 SC 1L
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
SHARPEN 400 SC to środek chwastobójczy przeznaczony do zwalczania niektórych rocznych chwastów dwuliściennych i jednoliściennych w
uprawie jęczmienia ozimego i pszenicy ozimej.

Zawartość substancji czynnej:
pendimetalina – (związek z grupy dinitroanilin) - 400 g/l (38,04%)

Działanie na chwasty: 
Środek wykazuje działanie układowe. Pobierany jest bardzo szybko przez korzenie i części nadziemne chwastów. Najskuteczniej zwalcza
chwasty w fazie wschodów i siewek. Chwasty jednoliścienne zwalczane są skutecznie jedynie w bardzo wczesnych fazach rozwoju.

Wrażliwości chwastów na środek w dawce 4,1 l/ha:
gwiazdnica pospolita, miotła zbożowa, wyczyniec polny, maruna bezwonna,
samosiewy rzepaku, przytulia czepna, przetacznik bluszczykowy, tasznik pospolity, fiołek polny.
Wrażliwości chwastów na środek w dawce 2,5 l/ha:
gwiazdnica pospolita, miotła zbożowa, wyczyniec polny, przytulia czepna,
tasznik pospolity, fiołek polny.
Chwasty średnio odporne : komosa biała.

Stosowanie środka:
Jęczmień ozimy, pszenica ozima
Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 4,1 l/ha
Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,5 – 4,1 l/ha
Termin stosowania: Środek stosować jesienią po siewie przed wschodami zboża (BBCH 00-09).
Zalecana ilość wody: 200-300 l/ha
Zalecane opryskiwanie: średniokropliste
Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 1

UWAGI
1. Środka nie stosować na glebach lekkich, piaszczystych, ubogich w materię organiczną.
2. Środka nie mieszać z wierzchnią warstwa gleby.

Przed użyciem należy zapoznać się ze szczegółową instrukcją stosowania znajdującą się na opakowaniu.

W przypadku Produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu Ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.U. 2020 poz. 2097 ze zm.) oraz
Rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz.U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć Zamówienie oraz być stroną Umowy Sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami
fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w
art. 28 Ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.U. 2020 poz. 2097 ze zm.).  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.skleprolnika.pl/sharpen-400-sc-1l-p-951.html
http://www.tcpdf.org

